平成29年４月28日

各 位

                            会 社 名                                                      株式会社 リテールパートナーズ

                            代表者名  代表取締役社長 田中 康男

                                  （コード番号 8167 東証第二部）

                              問合せ先  取締役     清水 実

                                               電話番号  （0835）20-2477

（訂正）「当社の取締役候補者の選任および子会社役員の異動等に関するお知らせ」

の一部訂正について

 平成29年４月28日にお知らせいたしました「当社の取締役候補者の選任および子会社役員の異動等に関する

お知らせ」につきまして、一部訂正がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正箇所】

3ページ

（訂正前）

（２）株式会社マルミヤストア

①取締役候補者名（平成28年５月23日付）

（訂正後）

（２）株式会社マルミヤストア

①取締役候補者名（平成29年５月23日付）

（訂正前）

 3ページ

取締役営業企画部部長 猿渡 吉博 重任 取締役店舗運営部部長

（訂正後）

取締役営業企画部部長 猿渡 吉博 重任 取締役営業企画部部長

以 上